
上海振华重工大唐平潭剩余物资处置项目

中标候选人公示

本项目（项目编号：ZPMC(HF)-ZB2002-11-002）经评审，推荐出以下中标候选人，现公示如下：

标段 物料名称 预估数量（吨）中标单价（元/吨） 中标总价（元） 中标单位 备注

1 钢板 1560.883 3350.670 5230002.780
上海剑韵再生资源利用有限

公司

具体见明

细表

2 重废 182.943 2685.920 491370.263
上海剑韵再生资源利用有限

公司

具体见明

细表

3
重废

门框及水冷加强圈 5.604 2715.910 15219.960

196267.680
上海剑韵再生资源利用有限

公司

具体见明

细表

生根件 0.968 2715.910 2628.729

剩余钢制件 57.011 2714.920 154779.596

回收件 8.704 2715.910 23639.396

4 重废

序号 1-4 2811.329 2895.910 8141355.074
21835137.64

8

上海剑韵再生资源利用有限

公司

具体见明

细表序号 5-9 4728.810 2895.820
13693782.57

4

5
重废 560.394 2900.000 1625143.028

1632343.028
福建品尚源再生资源回收有

限公司

具体见明

细表回收件 合计 7200 元 合计 7200 元

6 钢板 6078.213 3874.670 23551069.878
江苏南通晟钢金属材料有限

公司

具体见明

细表



7 重废

高桩塔筒 1-3 139.639 2715.910 379246.956

1025310.006
上海剑韵再生资源利用有限

公司

具体见明

细表
高桩塔筒4-6与单桩

塔筒
237.880 2715.920 646063.050

8 重废 1031.126 2827.017 2915010.834 上海灏亚工贸有限公司
具体见明

细表

9

回收

件

标准件 10.263 2490.000 25555.347

927534.107 上海灏亚工贸有限公司
具体见明

细表

铝制件及线槽 37.509 14800.000 555138.646

橡胶板 0.687 500.000 343.280

重废 139.155 2490.000 346496.834

10 钢板 1733.872 3177.330 5509083.522
上海剑韵再生资源利用有限

公司

具体见明

细表

11 重废 613.920 3050.000 1872456.000
福建品尚源再生资源回收有

限公司

具体见明

细表

12 重废 597.960 3050.000 1823778.000
福建品尚源再生资源回收有

限公司

具体见明

细表

13

重废
重废 407.009 2716.920 1105811.539

1379305.198
上海剑韵再生资源利用有限

公司

具体见明

细表

牺牲阳极 5.700 2716.920 15486.444

回收

件

回收件 90.066 2710.000 244079.700

承台栏杆 5.145 2707.000 13927.515

14

重废 7.805 3174.920 24780.251

452714.448
上海剑韵再生资源利用有限

公司

具体见明

细表钢板
厚度 150 以下 123.150 3177.330 391288.190

厚度 150 11.570 3167.330 36646.008

公示时间：2022 年 12 月 6 日至 2022 年 12 月 8 日。

联系电话及邮箱：021-31193455 yanxiong@zpmc.com


